proporcion a su porcentaje que tenga en el capital

actual de la compañía y canceladas en el cien por ciento

(100%), mediante la reinversión de las utilidades del año

dos mil trece, de la siguiente manera: a DARWIN

CHICWAY LEON KWAN, se le atribuyen CIENTO TRES

MIL CINCUENTA (103.050)"participaciones de un dólar

de los Estados Unidos de Norte América, que equivalen

a CIENTO TRES MIL CINCUENTA 00/100 DÓLARES DE

LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMÉRICA (US so

103.050,00) canceladas en el cien por ciento (100%),”

mil trece, á JAVIER CHINANG LEON KWAN, se le

atribuyen CIENTO TRESMIL CINCUENTA (103.050)/

participaciones de un dólar de los Estados Unidos de

Norte América, que equivalen a CIENTO TRES MIL

CINCUENTA 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS

UNIDOS DE NORTE AMÉRICA (US $ 103.050,00)

canceladas en elcienpor ciento (100%), mediante la

Reinversión de lasUtilidades del añodos mil trece;

[...]

dólar de los Estados Unidos de Norte América, que

equivalen a CIENTO TRES MIL CINCUENTA 00/100

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE

AMÉRICA (US $ 103.050,00) canceladas en el cien por

ciento (100%), Mediantela Reinversión de las Utilidades

LFON LEE se le atribuyen  OCHOCIENTOS

VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE

(824.897) participaciones de un dólar de los Estados

Unidos de Norte América, que equivalen a

OCHOCIENTOS VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS

NOVENTA Y SIETE 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS

UNIDOS DE NORTE AMÉRICA (US $ 824.897,00)

canceladasenelcien por ciento (100%), mediante la